
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia$.^..łM£^Ł. 2019 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych Uchwałą
N r..... Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia.................................. w sprawie zmiany

budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 roty

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z2019r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ Ł Uszczegóławia się zmiany planów dochodów j wydatków wprowadzone Uchwalą Nr ....
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Łowickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikami nr 1 ly  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Pttfa^Malczyk

i

CZŁONEK ZARkĄDUA A\ / ■' ! Janusz MichalakA w
l \

.  v /  /  - A  • • w  "





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ..A2SJ.. 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia -Sk.łW£M^.2019r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P o  z m ia n ie

8 5 5 R o d z in a 1 8 8 5  0 4 6 ,0 0 7 1 2 ,6 5 1 8 8 5  7 5 8 ,6 5
8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 7 1 8  3 2 4 ,0 0 7 1 2 ,6 5 7 1 9  0 3 6 ,6 5

0 9 4 0 W p ły w y  z  ro z l ic z e ń /z w r o tó w  z  la t u b ie g ły c h 0 ,0 0 7 1 2 ,6 5 7 1 2 ,6 5

P o w ia to w e  C e n tru m  P o m o c y  R o d z in ie  w  Ł o w ic z u 0 ,0 0 7 1 2 ,6 5 7 1 2 ,6 5
R a z e m : 82  2 9 5  1 7 2 ,8 6 7 1 2 ,6 5 8 2  2 9 5  8 8 5 ,5 1

W 1 C E STARO STA ŁOWICKI





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr . Jk**/.. 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dn ia .c lV .\ 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m i a n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is tr a c ja  p u b l ic z n a 9 3 2 2  8 90 ,14 10 000 ,00 9 3 3 2  890 ,14
75020 S tarostw a pow iatow e 8 4 0 2  541 ,14 10 000 ,00 8 4 1 2  541,14

4 5 3 0 P o d a te k  o d  to w a ró w  i u s łu g  (VAT). 2 0 00 ,00 10 000 ,00 12 000 ,00
S tarostw o  P ow iatow e w  Ł ow iczu 2 0 00 ,00 10 000 ,00 12 000 ,00

758 R ó żn e  ro z lic zen ia 35  3 29 ,00 >10 0 00 ,00 25 329 ,00
75818 R ezerw y ogólne i celow e 35 3 29 ,00 -10 000 ,00 25 329 ,00

4 8 1 0 R ezerw y 35 3 29 ,00 -10 0 00 ,00 25 329 ,00
S tarostw o  Pow iatow e w  Ł ow iczu 35 3 29 ,00 -10 0 00 ,00 25 329 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 5  690  3 9 3 ,9 5 0 ,00 35  690  3 9 3 ,9 5
80120 L icea ogó lnoksz ta łcące 7 938  2 2 0 ,9 0 14 0 00 ,00 7 952  220 ,90

4 0 1 0 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 4 121 548 ,74 14 0 00 ,00 4 135 548 ,74
I L iceum  O gólnoksz ta łcące  w  Ł ow iczu 1 833 8 58 ,00 14 0 00 ,00 1 847 858 ,00

80195 Pozosta ła dzia ła lność 8 153 4 99 ,43 -14 0 00 ,00 8 139 499 ,43
4 8 1 0 R ezerw y 900  0 00 ,00 -14 000 ,00 886  000 ,00

S tarostw o  P ow iatow e w  Ł ow iczu 900  0 00 ,00 -14 000 ,00 886  000 ,00

855 R o d z in a 4 271 130,00 7 12 ,65 4 271 842 ,65

85508 R odziny  zastępcze 2 328  7 08 ,00 712 ,65 2 329  420 ,65
2950 Z w rot n iew ykorzystanych  dotacji o raz  płatności 0 ,00 712 ,65 712,65

S tarostw o  Pow iatow e w  Ł ow iczu 0,00 712 ,65 712,65
3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne I 432  9 56 ,40 -6  000 ,00 1 4 2 6  956 ,40

Pow iatow e C en trum  Pom ocy R odzin ie  w  Ł ow iczu 1 432  9 56 ,40 -6  000 ,00 1 4 2 6  956 ,40
4 2 1 0 Z akup  m ateria łów  i w y p o sażen ia 6 0 00 ,00 3 000 ,00 9 000 ,00

Pow iatow e C en trum  Pom ocy  R odzin ie  w  Ł ow iczu 6 0 00 ,00 3 000 ,00 9  000 ,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 13 0 00 ,00 3 000 ,00 16 000 ,00
Pow iatow e C en trum  Pom ocy R odzin ie  w  Ł ow iczu 13 0 00 ,00 3 000 ,00 16 000 ,00

R a z e m : 87  974  9 54 ,59 712 ,65 87  975  667 ,24

WICE STAROST




